
                                

Uchwała  Nr  XLV / 259 / 2022 

 

                      Rady Gminy Jemielno  z dnia 14 grudnia  2022 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno 

 

 Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2021 roku , poz.305 ze zmian./ 

 

                                Rada Gminy Jemielno 

                                 uchwala, co następuje :     

 

                                                    § 1 
1. Zmienić treść załącznika Nr 1 – wieloletnia prognoza finansowa na lata 2022 – 2035 do 

uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXXIII/197/2021 z dnia 15 grudnia 2021 roku zgodnie                 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 

2. Zmienić treść załącznika Nr 2 – wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Jemielno  do uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXXIII/197/2021 z dnia 15 grudnia 

2021 roku   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

3. Zmienić treść załącznika Nr 3 – objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej  do uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXXIII/197/2021 z dnia 15 grudnia 2021 

roku   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

                                                               § 2 

                                                   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                           Uzasadnienie 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej dokonane są w zakresie przedsięwzięcia  

Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego przyjmując okres wydatkowania do roku 2023. Limit wydatków                      

w tym roku stanowi kwotę 200 zł.  Dostosowano również wielkości budżetowe do aktualnego 

budżetu Gminy na rok 2022. 


